АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2011                                         № 2117
О внесении изменений в постановление администрации города от 01.12.2010 № 2117
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, распоряжением мэра города от 29.12.2008 № 478 «Об утверждении «Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, порядка оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ» и необходимостью корректировки отдельных программных мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 01.12.2010 № 2117 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Реконструкция и строительство системы наружного освещения с применением энергосберегающих технологий на территории города Азова в 2011-2014 годах» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления ЖКХ Рябоконя А.Н.

Мэр города                                                                   С.Л. Бездольный

Верно

И.о. начальника общего отдела                                  Е.В. Медведева

Постановление вносит

Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова

Приложение

к постановлению

администрации города Азова

от 22.11.2011 № 2117
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению администрации города Азова от 01.12.2010 № 2117 «Об утверждении долгосрочной целевой программы
 «Реконструкция и строительство системы наружного освещения с
применением энергосберегающих технологий на территории города
Азова в 2011-2014 годах»

1. В разделе «Паспорт Долгосрочной целевой программы «Реконструкция и строительство системы наружного освещения с применением энергосберегающих технологий на территории города Азова в 2011-2014 годах»:

- подраздел «Объемы и источники финансирования» изложить в редакции:

	«Общий объем финансирования Программы составляет  73 638,9 тыс. руб., в том числе по годам:

2011г. -  11 809,7 тыс. рублей;

2012г. -  17 924,8 тыс. рублей;

2013г. -  25 844,7 тыс. рублей;

2014г. -  18 059,7 тыс. рублей

Источник финансирования: бюджет города Азова. В течение реализации Программы объемы финансирования подлежат уточнению»

2. Раздел 3 «Система программных мероприятий» изложить в редакции:

«Раздел 3. Система программных мероприятий

	Наименование мероприятия
	Исполнитель

	Финансовые затраты, тыс. руб.
	Показатели результативности выполнения мероприятия

	2011 г.
	2012г.
	2013г.
	2014г.
	всего
	наименования показателя
	ед. измерения
	базовое значе-ние
	2011 г.
	2012г.
	2013г.
	2014г.
	целевое значе-ние

	Строительство и реконструкция систем наружного освещения

с   применением энергосберегающих технологий на территории города                                            Азова в 2011-2014 годах

	Управление ЖКХ г. Азова;

МКУ г. Азова «Департамент ЖКХ»
	2011 – 2014 годы
	11 809,7
	17 924,8
	25 844,7
	18 059,7
	73 638,9
	Экономия электроэнергии
	Тыс. кВт/час

	-
	390,4
	646,7
	790,4
	638,7
	2466,2

	Освещенность улиц и площадей
	%
	35
	45
	59
	71
	81
	81

	Всего по Программе по

источникам финансирования,

в том числе:
	11 809,7
	17 924,8
	25 844,7
	18 059,7
	73 638,9

	Бюджет города
	11 809,7
	17 924,8
	25 844,7
	18 059,7
	73 638,9

3. В таблице «Перечень объектов, подлежащих реконструкции сетей наружного освещения в 2011-2014 годах» в приложении к долгосрочной целевой программе «Реконструкция и строительство системы наружного освещения с применением энергосберегающих технологий на территории города Азова в 2011-2014 годах»:

- раздел «2011 год» изложить в редакции:
	«№
	ТП, РП
	Наименование объекта
	Количество опор
	Количество светильников
	Длина сетей

(метр)
	Стоимость работ

(тыс. руб.)

	2011 год

	1
	ТП № 2
ТП № 21

ТП № 44

	Реконструкция  сетей наружного освещения в г. Азове

( ул. Привокзальная, ул. Измайлова  ул. Пирогова). Зона ТП № 2
Реконструкция  сетей наружного освещения в г. Азове

( ул. Комсомольская, ул. Измайлова, ул.Кондаурова, пер. Красноармейский).  Зона ТП № 21

Реконструкция  сетей наружного освещения в г. Азове

(ул. Мира, ул.Измайлова, ул.Ленина, ул. Ленинградская,

пер. Красноармейский). Зона ТП № 44
	27

	115
	3885
	2722,700

	2
	РП № 5

	Реконструкция  сетей наружного освещения в г. Азове

(ул. Мира, пер. Коллонтаевский, ул. Комсомольская, ул. Пушкина, ул. Крымская, пер. О. Кошевого). Зона РП № 5
	          -
	53
	1350
	1 269,300

	3
	ТП № 81
	Реконструкция сетей наружного освещения  в г. Азове                                              (ул. Измайлова, ул. Ленина, ул.Ленинградская, ул.Толстого,

пер. Социалистический). Зона ТП № 81
	11

	57
	1820
	1490,465

	4
	ТП № 102
	Реконструкция  сетей наружного освещения в г. Азове                                                                                           (ул. Азовская, ул.Зеленая).  Зона ТП № 102
	           -
	            80
	2900
	1993,678

	5
	РП № 2
	Реконструкция  сетей наружного освещения в г. Азове
(ул. Ленина, ул. Ленинградская, ул.Толстого, пер.Тимирязева, пер Мичурина, пер.Павлова).  Зона РП № 2
	8
	78
	2950
	2046,560

	6
	РП № 3
	 Реконструкция  сетей наружного освещения в г. Азове                                                                                                                                                  (ул. Григория Мирошниченко, ул.Луначарского, ул.Севастопольская, пер. Черноморский, пер.Некрасова).

 Зона РП № 3
	           -

	106

	3780
	2286,997

	Итого:
	11809,700»

- В строке «Итого по программе» цифры «73 957,5» заменить цифрами «73 638,9».

Управляющий делами                                                                      В.А. Пшеничный
Верно

И.о. начальника общего отдела                                                       Е.В. Медведева
PAGE
2